

Dodavatel:



**Ivo Ludvík**  
**Nám. Svobody 197**  
**541 01 Trutnov 1**

IČ: 06318231  
 DIČ: CZ9802173854  
 Telefon: 774246920  
 E-mail: fa.ivoludvik@gmail.com

Odběratel:

IČ:

07978863

DIČ:

NEPLÁTČI DPH

**Most k životu Trutnov**  
**Šikmá 300**  
**541 03 Trutnov**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00036

Datum zápisu: 17.08.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Hrubý odhad cen výměny splaškového potrubí za nové.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Výkopové práce +-	1	45 000,00		45 000,00 21%	9 450,00	54 450,00
Instalatérské práce +-	1	50 000,00		50 000,00 21%	10 500,00	60 500,00
Zednické práce a zahlazovací práce +-	1	32 000,00		32 000,00 21%	6 720,00	38 720,00
Odhad KG materiálu velikost 300 vč. šachet a čistících kusů	1	12 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Odhad KG materiálu 200 vč. šachet a čistících kusů	1	15 000,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
Odhad KG materiálu 110 vč šachet a čistících kusů	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Odhad ceny odvozu sutí na skládku vč uložení	1	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
AINT GOBAIN PAM REXESS D400 šachtový poklop 600mm, kruhový, bez ventilace, západka, litina	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Beton +-	1	7 500,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
Drobný a pomocný materiál +-	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Doprava a přesun hmot +-	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Písek kopaný +-	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Součet položek				190 500,00	40 005,00	230 505,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>230 505,00</b>

Vystavil: